Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosazné tvarovky
FITINKA MS IG T 90° - Mosazné T 3x IG, PN 10 Bar
Kód produktu: 51714
Pracovní teplota: -30°C až +250°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: -
Médium: Voda, ropné produkty, plyny
Použití produktu: Šroubení voda-vzduch
Dosedací plocha pro utěsnění tohoto typu spojek se nazývá "na tupo" Šroubení pro plyny se těsnění pomocí teflonové pásky nebo
se závity lepí (Loctite)
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Připoj. závit
Provozní tlak
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
T14IG3X/MS-213
5 mm
3x G1/4"
BSP
10 bar
39
0,18 kg
1
19,5
ks
43,90 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   2,0Zlín:   14,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T38IG3X/MS-213
9 mm
3x G3/8"
BSP
10 bar
39
0,19 kg
1
20
ks
46,70 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   8,0Zlín:   9,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T12IG3X/MS-213
10 mm
3x G1/2"
BSP
10 bar
50,7
0,21 kg
1
27
ks
67,80 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   8,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T34IG3X/MS-213
15 mm
3x G3/4"
BSP
10 bar
60
0,22 kg
1
30
ks
88,10 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   11,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T10IG3X/MS-213
23 mm
3x G 1"
BSP
10 bar
73
0,23 kg
1
35,5
ks
168,60 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   2,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T54IG3X/MS-213
30 mm
3x G5/4"
BSP
10 bar
84
0,24 kg
1
42
ks
283,90 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   3,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T64IG3X/MS-213
38 mm
3x G6/4"
BSP
10 bar
87
0,25 kg
1
44
ks
366,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   1,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
T20IG3X/MS-213
45 mm
3x G 2"
BSP
8 bar
110
0,7 kg
1
55
ks
510,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0